
— 21062 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca
1990r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz.
1591 ze. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W §3 uchwa³y Nr XIX/136/04 z dnia 8 grudnia 2004 r.
w sprawie okre�lenia szczegó³owych zasad przyznawania i
odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi
opiekuñcze oraz szczegó³owych zasad czê�ciowego lub ca³ko-
witego zwolnienia od op³at jak równie¿ trybu ich pobierania
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w ust. 2 a wyrazy �461,00 z³� zastêpuje siê wyrazami
�477,00 z³�

2) w ust. 2 b wyrazy �316,00 z³� zastêpuje siê wyrazami
�351,00 z³�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy i
Gminnemu O�rodkowi Pomocy Spo³ecznej w Blizanowie

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a

Poz. 3731, 3732

3732

UCHWA£A Nr XVIII/105/2008 RADY GMINY KACZORY

z dnia 14 listopada 2008 r.

w sprawie przyjêcia �Gminnego programu opieki nad zabytkami dla gminy Kaczory na lata 2008 - 2011�

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.
1218)) i art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 z
2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 238, poz. 2390, z 2006 r.
Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875) Rada Gminy Kaczory
uchwala, co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê �Gminny program opieki nad zabytkami
dla gminy Kaczory na lata 2008 - 2011�, stanowi¹cy za³¹cznik
do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kaczory.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Stefan Kowal

3731

UCHWA£A Nr XIX/171/08 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XIX/136/04 Rady Gminy Blizanów z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie okre�lenia
szczegó³owych zasad przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze

oraz szczegó³owych zasad czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at, jak równie¿ trybu ich pobierania.


